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Dzięki Belysio możesz komunikować się ze znajomymi oraz dynamicznie przemieszczać 
się między społecznościami mobilnymi w zależności od miejsca w którym aktualnie 
przebywasz!
10 tys. użytkowników Belysio w 7 tygodni
Niezmiernie miło nam poinformować, że Belysio, po 7 tygodniach od udostępnienia 
komercyjnej wersji systemu, przekroczyło 10.000 zarejestrowanych użytkowników. 
Powołana w kwietniu 2008r. spółka Belysio wprowadziła na rynek platformę 
pozwalającą na tworzenie mobilnych serwisów społecznościowych. Darmowy serwis 
(aplikacja mobilna i portal Internetowy) przeznaczony jest dla wszystkich którzy 
posiadają telefon komórkowy i chcą w nieograniczony sposób komunikować się ze 
swoimi znajomymi, lokalizować ich na mapie, wymieniać się zdjęciami i dzielić 
zainteresowaniami.

Nowy wymiar blogowania
Geo-Journal jest sercem „fotograficznego“ systemu komunikacji pomiędzy 
użytkownikami Belysio. Sfotografuj pomnik, który właśnie podziwiasz, uchwyć uśmiech 
na twarzy swojego dziecka, uwiecznij wspaniały widok z Kasprowego!… i podziel się 
tymi chwilami z przyjaciółmi, pokaż je światu (wszystkim, którzy znajdują się w okolicy i 
są zalogowani do Belysio) lub zachowaj je wyłącznie dla siebie w strzeżonym prywatnym 
folderze Belysio. Dzięki integracji Belysio z platformami blogowymi, opublikuj swoje 
zdjęcia oraz komentarze z ulubionych miejsc – w Internecie. Zamieszczenie komentarza 
lub bloga na telefonie komórkowym w Belysio automatycznie spowoduje publikację na 
blogach internetowych Twitter oraz Blip.

Geo-Journal pozwala na pokazanie innym użytkownikom tego gdzie jesteś, co robisz, jak 
wyglądają twoje ulubione miejsca i napotkani ludzie. Jeśli tylko zechcesz możesz 
podzielić się swoimi chwilami i ciekawymi miejscami, opatrzyć je komentarzem, oraz 
zaprosić innych do dyskusji na forum Belysio. Co więcej, możesz w ten sposób nawiązać 
nowe znajomości! Wchodząc w obręb miejsca wokół którego użytkownicy Belysio 



prowadzą wymianę zdjęć i komentarzy (w promień paru kilometrów) automatycznie 
stajesz się członkiem tej lokalnej społeczności. Jeśli przyjmiesz zaproszenie, przesłane 
do ciebie przez system, stajesz się jej współtwórcą! Wyjeżdżając z obrębu społeczności 
znikasz z jej „pola widzenia“ i przemieszczasz się do kolejnej społeczności przypisanej 
do innej grupy ludzi i innych obrazów…

Łatwa intuicyjna obsługa
Wystarczy ci telefon komórkowy i jedna minuta potrzebna na rejestrację na portalu 
www.belysio.com. Nie płacisz za użytkowanie Belysio! Nie potrzebujesz także 
urządzenia GPS! System precyzyjnie lokalizuje użytkowników w oparciu o informacje 
generowane przez operatorów telefonii komórkowej GSM.

Aplikacja Belysio zainstalowana na twoim telefonie komórkowym jest intuicyjna w 
obsłudze. Łatwe do zapamiętania ikony oznaczają poszczególne funkcje. Możesz wybrać 
polską, angielską lub niemiecką wersję językową. Zalogowanie na portalu 
internetowym, na swoim koncie Belysio, pozwala na łatwe i szybkie definiowanie 
swojego profilu, przeglądanie informacji, komentarzy, statusów znajomych oraz 
obserwowanie lokalizacji użytkowników na mapie.

Nawiązywanie znajomości łatwe jak nigdy przedtem
Belysio „przedstawi cię” innym użytkownikom o podobnych zainteresowaniach. Nawet 
nie wiesz jak wiele osób kolekcjonuje żelazka na duszę. Jak je znaleźć?! Wystarczy, na 
stronie www.belysio.com lub bezpośrednio w telefonie komórkowym, zdefiniować swój 
profil, aby dać się znaleźć. A może chciałabyś poznać kogoś, kto tak jak ty jest 
pasjonatem sushi. Jak to zrobić?! Belysio zrobi za ciebie pierwszy krok i być może 
umówi cię z kimś o podobnym guście kulinarnym. Dzięki funkcji „Geo-Journal” 
podzielisz się zdjęciami swoich ulubionych zestawów maki i nigiri oraz restauracji sushi.

Nie bój się! Belysio nie jest okiem „wielkiego brata“
Belysio jest świetną zabawą i pozwala dzielić się chwilami i niezapomnianymi miejscami 
ze znajomymi. Nie jest to urządzenie szpiegowskie namierzające wroga z dokładnością 
do 3 metrów. Belysio działa w oparciu o informacje rozprzestrzeniane przez stacje 
bazowe operatorów komórkowych GSM. Dokładność określenia twojej lokalizacji to z 
reguły parędziesiąt-paręset metrów.

Jeśli tylko zechcesz możesz ukryć swoją lokalizację lub zdefiniować ją ręcznie, opisując 
swój status dowolnym tekstem. Nikt cię nie wówczas nie odnajdzie! Ale pamiętaj, jeśli 
chcesz mieć frajdę płynącą ze spotykania nowych ludzi, blogowania i dzielenia się 



wrażeniami z podróży w czasie rzeczywistym, pozostań on-line w Belysio!

„Halo! Cześć, gdzie jesteś?”
Już nigdy więcej nie będziesz musiał zadawać tego pytania przez telefon. Jeśli tylko 
zechcesz, to możesz ujawnić swoją lokalizację i widzieć w telefonie, na wyświetlanej 
mapie, lokalizację twoich bliskich. Co więcej, telefon sam zaalarmuje cię o tym, że ktoś 
twoich znajomych jest blisko. Gdyby nie Belysio nie wiedziałbyś, że kumpel z Gdańska 
jest w Złotych Tarasach w Warszawie, gdzie właśnie siedzisz przy kawie!

Zarówno w telefonie jak i na stronie internetowej Belysio możesz zobaczyć aktualne 
lokalizacje wszystkich swoich znajomych naniesione na graficzną mapę świata.

Belysio w skrócie
• Social Radar – pokazujący gdzie znajdują się twoi przyjaciele oraz informujący o 
pojawieniu się ich w okolicy
• Geo-Journal – „dziennik podróży”, dzięki któremu możesz podzielić się zdjęciami 
miejsc, ludzi i wydarzeń ze swoimi znajomymi
• Zintegrowana platforma komunikacyjna obejmująca szereg kanałów jak np. Gadu-
Gadu, MSN, ICQ, GoogleTalk, Yahoo.
• Integracja z platformami blogów: Twitter i Blip
• Wyspecjalizowane wyszukiwarki (Google i Wiki) działające lokalnie – w oparciu o 
twoją aktualną pozycję
• Synchronizacja książki adresowej z twojego telefonu
• Dostęp mobilny do usług i społeczności jak MySpace, LinkedIn, Xing, Facebook, 
Netlog i inne.


